
          
      

Szanowni Państwo.

Informuję, że:

W  dniach  6-8  września  br.  odbędzie  się  wyjazd  integracyjny  do 
Koszelówki k/Płocka pod hasłem:

 
FASHION MY PASSION

W  dniach  6-8  września  br.  odbędzie  się  wyjazd  integracyjny  do 
Koszelówki koło Płocka.

Celem  tego  wyjazdu  jest  szeroko  rozumiana  integracja  uczniów  oraz 
realizacja  elementów  Middle  Years  Programme  of  the  IBO  (gimnazjum)  i 
Diploma Programme of the IBO (liceum).

Temat  wyjazdu  będzie  realizowany  w  ramach  różnych  aktywności 
związanych  ze  sztuką,  m.  in.  tańcem,  fotografią,  modą,  wycinankami, 
malarstwem, teatrem oraz projektowaniem i szyciem ubrań. Odbędą się również 
warsztaty  dziennikarskie,  tworzenie  bloga  „szafiarskiego”,  przygotowanie  do 
debaty  na  temat;  „Czy  modny  znaczy  lepszy?”.  Planujemy   projekcję  - 
nominowanego do Oscara, zdobywcy wielu nagród - filmu Ettore Scoli pt. „Bal” 
i dyskusję na jego temat. Nie zabraknie aktywności sportowej – siatkówki, piłki 
nożnej, podchodów.

Psycholog  Daniel  Jabłoński  i  polonistka  Agnieszka  Piwowarczyk 
przeprowadzą warsztaty na temat: Czy moda jest wyrazem naszej kreatywności i 
ekspresji, czy też stanowi dla nas zagrożenie i rodzaj zniewolenia.

Wspólnym Dziełem wszystkich uczniów będzie pokaz mody wzbogacony 
mini  spektaklem  teatralnym  i  pokazem  tanecznym  oraz  dziennikarska 
dokumentacja procesu twórczego i jego efektów.

9 września – już w szkole – uczniowie przygotują się do zaprezentowania 
swojego Dzieła Rodzicom, Nauczycielom oraz Koleżankom i Kolegom.

10  września  odbędzie  się  pokaz  mody,  spektakl,  występ  taneczny, 
prezentacja stworzonej biżuterii itp. 

Zwieńczeniem dnia będzie debata.
Najlepsze  projekty  ubrań  i  biżuterii  zostaną  zaprezentowane  dwóm 

projektantom:  Grzegorzowi  Matlągowi  i  Konradowi  Parolowi,  którzy 
poprowadzą jesienią w naszej szkole międzyszkolne warsztaty modowe.

Bardzo  prosimy  Uczniów  o  zabranie  do  Koszelówki  następujących 
rzeczy:



niepotrzebnych „ciuszków”, tkanin, guzików, magazynów z modą, gazet, 
drutu,  sznurków, nici, igieł, także szarego papieru, bloków itp.,

stroju sportowego,
nieprzemakalnych kurtek i butów.

W  wyjeździe  udział  wezmą  Wychowawcy  klas,  Koordynatorzy   IB, 
Nauczyciele  Artu  i  informatyki.  Za  organizację  całości  przedsięwzięcia 
odpowiada Nauczycielka wychowania fizycznego Monika Mosakowska.

Z  uwagi  na  fakt,  że  w  czasie  wyjazdu  realizowane  będą  treści 
programowe, obecność  uczniów klas I – II liceum oraz całego gimnazjum jest 
obowiązkowa. W szkole w tym czasie nie będzie żadnych zajęć lekcyjnych. 

Prosimy o dostarczenie dwóch wypełnionych i podpisanych oświadczeń, 
jak również podpisanego regulaminu. Jednocześnie zapraszamy do podpisania 
umowy o kształceniu dziecka w bieżącym roku szkolnym.

W załączeniu przesyłamy Państwu:
1/ Regulamin obozu integracyjnego.
2/ Oświadczenie – 2 egz.   

Jednocześnie  informuję,  że  rozpoczęcie  roku  szkolnego  odbędzie  się  
1 września br. o godz. 12.00 w budynku przy ul. Abramowskiego 4.

Z poważaniem
dyr. Hanna Buśkiewicz-Piskorska
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